

Raaballe Holding 2018 IVS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 39 33 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaballe Holding 2018 IVS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 39 33 79 83
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Arne Andersen Raaballe, Direktør
Associeret virksomhed	EVM Service 2019 ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.081	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	22.693	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-179.338
Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	9.594	-184.338
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.594	-184.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.502	0
Disponeret fra overført resultat	-7.908	-184.338
Disponeret i alt	9.594	-184.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	22.695	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.695	0
Anlægsaktiver i alt	22.695	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	872	0
Omsætningsaktiver i alt	872	0
Aktiver i alt	23.567	0

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overkurs ved emission	0	178.338
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.502	0
Overført resultat	-13.908	-184.338
Egenkapital i alt	4.594	-5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	3.971	0
Anden gæld	10.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.973	5.000
Gældsforpligtelser i alt	18.973	5.000
Passiver i alt	23.567	0

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2018	1.000	178.338	0	0	179.338
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-184.338</u>	<u>-184.338</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	1.000	178.338	0	-184.338	-5.000
Resultatandel	0	0	17.502	170.430	187.932
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-178.338</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-178.338</u>
	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>17.502</u>	<u>-13.908</u>	<u>4.594</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.314	0
Resultatandele tidligere år	<u>1.380</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>22.694</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>22.695</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EVM Service 2019 ApS, Vonge	50 %	45.389	42.627

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 4 t.kr.